СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 19 сентября   2018 года             № 06- 134

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения совета депутатов Коськовского сельского поселения от 27 октября 2016 года № 06-78 «Об утверждении порядка формирования, ведения и опубликования   перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства Коськовского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Коськовского сельского поселения РЕШИЛ
1. Отменить действие решения совета депутатов Коськовского сельского поселения от 27 октября 2016 года № 06-78 «Об утверждении порядка формирования, ведения и опубликования   перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства Коськовского сельского поселения».
2. Решение вступает в силу с момента публикации.

Глава муниципального образования
Коськовское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области                                                                Ю.А. Тиханов

                                    УТВЕРЖДЕН
решением совета депутатов
муниципального образования
                                                                     Коськовское сельское поселение
   Тихвинский муниципальный район
                                                     Ленинградской области
                                                                от 19 сентября 2018 г. № 06- 133
                                   (приложение)

СОСТАВ
РЕДАКЦИОННОЙ КОМИССИИ
По подготовке проектов решений совета депутатов
Муниципального образования Коськовское сельское поселение
Тихвинского муниципального района Ленинградской области о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

Председатель редакционной комиссии:
Тиханов Юрий Александрович       -  Глава муниципального образования
                                                                    Коськовское сельское поселение

Члены редакционной комиссии:
Депутаты совета депутатов муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области:
Кулинова Наталья Павловна
Барская Ольга Николаевна
Жукова Любовь Владимировна
Представители администрации Коськовского сельского поселения:
Степанов Михаил Александрович -  Глава администрации
                                                                   Коськовского сельского поселения
Калинина Анна Михайловна -  заместитель главы администрации
Боровская Наталья Николаевна   -   заведующий отделом финансов
Представители юридического отдела администрации Тихвинского района – по согласованию